[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 111/2022
                                    CONSIDERANDO que foi implantada uma placa de “PROIBIDO ESTACIONAR” próximo à Academia Irmãos Barca localizada nas margens da via de acesso “Antonio Astolfo”, e que a mesma prejudica o público usuário da Academia e Pista de caminhada de estacionar os seus veículos nas proximidades do referido local.

            Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao responsável pela Concessionária de Rodovias Piracicaba Panorama SA (EIXO SP), solicitando-lhe a seguinte informação:

1- Existe a possibilidade da retirada da citada placa de “PROIBIDO ESTACIONAR” do referido local?
2- Qual regulamentação legal para fixação da referida sinalização no local?

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 18 de Agosto de 2022.

José Silveira
Vereador
[image: image1.png]